折舊、折耗及攤銷 37,462,836 360,816,472

　　其他支出 0 146,000

收支餘絀 -16,083,264 -60,265,023

高雄市政府警察局

中華民國114年10月31日

各機關現金明細表
頁數:第 169 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

非預算性質部分
　

本年度部分
　

　110101
　各機關現金
　
以前年度部分
　

103
一百零三年度
　
　110101
　各機關現金
　
104
一百零四年度
　
　110101
　各機關現金
　
105
一百零五年度
　
　110101
　各機關現金
　
106
一百零六年度
　

報表編號：arf012　列印日期:114/11/11

高雄市政府警察局

中華民國114年10月31日

各機關現金明細表
頁數:第 170 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

　110101
　各機關現金
　
107
一百零七年度
　
　110101
　各機關現金
　
108
一百零八年度
　
　110101
　各機關現金
　
109
一百零九年度
　
　110101
　各機關現金
　
110
一百一十年度
　
　110101
　各機關現金
　
111
一百一十一年度
　

報表編號：arf012　列印日期:114/11/11

高雄市政府警察局

中華民國114年10月31日

各機關現金明細表
頁數:第 171 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

　110101
　各機關現金
　
112
一百一十二年度
　
　110101
　各機關現金
　
113
一百一十三年度
　
　110101
　各機關現金
　
　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

0909009010000
高雄市政府警察局局本部
　
0909009020000
高雄市政府警察局新興分局
　
0909009030000
高雄市政府警察局鹽埕分局
　
0909009040000
高雄市政府警察局左營分局
　

報表編號：arf012　列印日期:114/11/11

高雄市政府警察局

中華民國114年10月31日

各機關現金明細表
頁數:第 172 頁